
WIG-Odzież 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

W drodze po nowe ATH 

Na wykresie tygodniowym WIG-Odzież, po zatrzymaniu ruchu korekcyjnego w połowie czerwca, do głosu zaczęła dochodzić 

strona popytowa. Przewaga byków jeszcze bardziej uwidoczniła się na przełomie września i października, kiedy to wysoka 

zielona świeca, poskutkowała zarówno wybiciem od dołu obu średnich kroczących, jak i dojściem w pobliże oporu znajdującego 

się na linii 11 000 pkt. Wprawdzie wraz z każdym kolejnym tygodniem tempo dyktowane przez byków było już znacznie 

mniejsze, to jednak nie przeszkodziło im to w dotarciu w okolice historycznego szczytu, wyznaczonego w czerwcu bieżącego 

roku. W naszej opinii obecna przewaga kupujących jest niepodważalna, przez co wydaje się, że nowe ATH w cenie zamknięcia 

pozostaje już tylko kwestią czasu. 
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WIG20 
Interpretacja wykresu: negatywna 

 

Popyt pod coraz większą presją 

Dzisiejsza sesja na indeksie WIG20 przebiega pod znakiem odreagowania wczorajszej przeceny. Niemniej jednak 

obserwowana dotychczas skala wzrostów nie jest w stanie zatuszować negatywnej wymowy długiej czerwonej świecy 

utworzonej na wykresie. Presja ze strony sprzedających staje się więc coraz większa. Na ten moment swojej szansy popyt 

upatrywać może głównie w obronie, jakże znaczącej bariery 2260 pkt. i próbie ewentualnego odbicia. Wraz z kolejnym 

tygodniem, taki scenariusz staje się jednak coraz mniej prawdopodobny. Widoczny na wykresie, krótkoterminowy trend 

spadkowy zdaje się bowiem w ostatnim czasie tylko przebierać na sile. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 18 października 2024r. o godzinie 15:45, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 18 października 2024r. 
godzina 15:55. 
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